

## Årsrapport for 2023/24

Vis Commodities ApS  
Inge Lehmanns Gade 10, 8000 Aarhus C  
CVR-nr. 40 34 34 07

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 26. november 2024

---

Farid Nawzadi  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	8
Balance 31. august	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vis Commodities ApS  
Inge Lehmanns Gade 10  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 34 34 07

Regnskabsperiode: 1. september 2023 - 31. august 2024

Stiftet: 13. marts 2019

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Farid Nawzadi, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel med el.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.894.716, og selskabets balance pr. 31. august 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.971.428.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.142.835</b>	<b>4.086.616</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-742.511</u>	<u>-278.859</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.400.324</b>	<b>3.807.757</b>
Finansielle indtægter		381.576	257.194
Finansielle omkostninger	2	<u>-352.804</u>	<u>-172.966</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.429.096</b>	<b>3.891.985</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-534.380</u>	<u>-856.413</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.894.716</u></b>	<b><u>3.035.572</u></b>
Foreslået udbytte		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>-105.284</u>	<u>2.035.572</u>
		<b><u>1.894.716</u></b>	<b><u>3.035.572</u></b>

## Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		195.480	207.067
Andre tilgodehavender		<u>59.926</u>	<u>14.933</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>255.406</b></u>	<u><b>222.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>9.643.882</b></u>	<u><b>9.905.277</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>9.899.288</b></u>	<u><b>10.127.277</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>9.899.288</b></u></u>	<u><u><b>10.127.277</b></u></u>

## Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		3.721.428	3.826.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.971.428</u></b>	<b><u>5.076.712</u></b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>534.380</u>	<u>856.413</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>534.380</u></b>	<b><u>856.413</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.151	1.907.947
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.090.909	1.015.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		388.631	453.200
Skyldigt sambeskatningsbidrag		856.413	773.195
Anden gæld		<u>35.376</u>	<u>44.579</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.393.480</u></b>	<b><u>4.194.152</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.927.860</u></b>	<b><u>5.050.565</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.899.288</u></b>	<b><u>10.127.277</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2023	250.000	3.826.712	1.000.000	5.076.712
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-105.284	2.000.000	1.894.716
<b>Egenkapital 31. august 2024</b>	<b>250.000</b>	<b>3.721.428</b>	<b>2.000.000</b>	<b>5.971.428</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	733.714	276.398
Andre omkostninger til social sikring	6.573	2.461
Andre personaleomkostninger	<u>2.224</u>	<u>0</u>
	<b><u>742.511</u></b>	<b><u>278.859</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	175.008	30.972
Andre finansielle omkostninger	63.521	65.896
Valutakurstab	<u>114.275</u>	<u>76.098</u>
	<b><u>352.804</u></b>	<b><u>172.966</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>534.380</u>	<u>856.413</u>
	<b><u>534.380</u></b>	<b><u>856.413</u></b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Skyldigt sambeskatningsbidrag</b>		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	<u>534.380</u>	<u>856.413</u>
Langfristet del	<u>534.380</u>	<u>856.413</u>
Øvrig kortfristet skattegæld	<u>856.413</u>	<u>773.195</u>
Kortfristet del	<u>856.413</u>	<u>773.195</u>
	<b><u>1.390.793</u></b>	<b><u>1.629.608</u></b>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser, hvorpå der påhviler en fremtidig forpligtelse på i alt t.kr. 82.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for moderselskabet, FANA Invest ApS.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Farid Nawzadi

Direktør

Serienummer: 6469749b-1a68-4ad3-8c3b-10068e7f963f

IP: 195.249.xxx.xxx

2024-11-29 10:40:32 UTC



## Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 13.80.xxx.xxx

2024-11-29 11:31:51 UTC



## Farid Nawzadi

Dirigent

Serienummer: 6469749b-1a68-4ad3-8c3b-10068e7f963f

IP: 195.249.xxx.xxx

2024-11-29 13:44:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZVK6M-8BFDM-4L55W-GO75L-05HDF-4N48H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**